总编号：131
黑 河 学 院 文 件

黑院政发〔2013〕131号

关于下发政务公开目录的通知

各系(中心、部、所)、各部门：
为认真贯彻落实教育部《全面推进依法治校实施纲要》和省教育厅的通知精神，推进我院政务公开和依法治校进程。现将我院政务公开目录下发给你们，请认真贯彻执行。

特此通知。

附件：黑河学院政务公开目录

二〇一三年八月五日

主题词：教育  公开  目录  通知

黑河学院办公室　　　　　      2013年8月5日印发
录入：孙爱芹　    　   校对：吴爱君    共印6份
附件：

黑河学院政务公开目录
	公开内容
	公开
范围
	公开
形式
	公开
时限
	责任
单位

	一级目录
	二级目录
	三级目录

	1

政
务

公

开
	1-1

学  院  基  本  情  况

	1-1-1

	学院现行的各项规章制度
	院内
	会  议
文  件
公开栏

OA系统
	长期
	办公室

人事处

	1-1-2

	学院改革、建设、发展的概况和重大事项
	院内
	会  议

文  件

公开栏

OA系统
	长期
	发展规划处

	1-1-3

	学院章程、历史沿革、综合办学实力等
基本情况
	社会
	会  议

文  件

校园网
	长期
	办公室

	1-2

重  大  改  革  与  决  策

	1-2-1

	学院中、长期发展规划、学科专业与师资队伍建设规划、校园建设规划及其他重要规划
	院内
	会  议
文  件
公开栏

OA系统
	长期
	发展规划处

教务处

人事处

后勤处

	1-2-2

	学科建设、教学、科研、管理、产业、服务及其内部管理体制等重大改革方案和重要事项
	院内
	会  议

文  件

OA系统
	长期
	教务处

科研处

人事处

	1-2-3

	学院年度工作计划和总结
	院内
	会  议
文  件
OA系统
	长期
	办公室

	1-2-4
	学院重大项目建设
	院内
	会  议
文  件
公开栏
	即时
	发展规划处

基建处

资产处

	公开内容
	公开

范围
	公开

形式
	公开

时限
	责任

单位

	一级目录
	二级目录
	三级目录

	1

政

务

公

开
	1-3

教  学    科  研   、

人

事
工  作
	1-3-1
	专业与课程设置、调整和建设情况
	院内
	会  议

文  件
OA系统
	长期
	教务处

	1-3-2
	教学计划、教学规章制度的制定与实施情况
	院内
	会  议
文  件
OA系统
	年度
	教务处

	1-3-3
	教改项目立项及获奖情况
	院内
	会  议
文  件

公开栏

OA系统
	长期
	发展规划处

	1-3-4
	学科带头人和业务骨干的选拔、引进等情况
	院内
	会  议

文  件

OA系统
	长期
	科研处

	1-3-5
	科研项目的申报、评审和立项情况
	院内
	会  议
文  件

公开栏

OA系统
	长期
	科研处

	1-3-6
	科技奖励推荐及获奖情况
	院内
	会  议
文  件
OA系统
	长期
	科研处

	1-3-7
	科技成果国内外合作与推广应用情况
	院内
	公开栏

OA系统
	长期
	科研处

	1-3-8
	干部与教职工的岗位聘任、考核、晋级、奖惩、职称评定、人才引进等方面的有关政策规定、程序及结果
	院内
	会  议
文  件

公开栏

OA系统
	长期
	人事处

	1-3-9
	学院各类补贴方案
	院内
	会  议

文  件

OA系统
	长期
	人事处

财务处

	1-3-10
	专业带头人遴选办法及遴选结果
	院内
	会  议
文  件
OA系统
	长期
	教务处

	1-3-11
	干部选拔、任用、教育、培训、考核、
后备干部工作等
	一定范围
	会  议
文  件
	长期
	组织部

人事处

	公开内容
	公开
范围

	公开
形式

	公开
时限

	责任
单位

	一级目录
	二级目录
	三级目录

	1

政

务

公

开
	1-4

基  建  与  后  勤  管  理  工  作
	1-4-1
	工程建设项目方案、大宗物资和工程项目招标情况，工程验收结果及工程决算
	院内
	会  议

文  件
公开栏

OA系统
	长期
	基建处

资产处

审计处

	1-4-2
	学院公房、设备、设施等资产的分配和使用情况
	院内
	会  议

文  件

OA系统
	长期
	后勤处

	1-4-3
	教职工住房的建设、出售、调整情况，医疗改革情况，住房公积金、生活福利费、养老金和其它社会保障基金情况等与教职工切身利益密切相关的事项
	院内
	报  告
会  议
公开栏

OA系统
	长期
	工  会

后勤处

基建处

离退休处

	1-4-4
	学生宿舍、医院、食堂、浴池、治安、交通等公共事务的管理办法
	院内
	报  告
会  议
公开栏

OA系统
	长期
	后勤处

学工部

保卫处

	1-5

财  务  与  资  产  管  理
	1-5-1
	学院事业性收费、院办产业经营与管理、科研经费管理和财务审计相关规章制度执行、落实情况，学院财务年度预、决算情况
	院内
	报  告

会  议
文  件

	年度
	财务处
科研处

审计处

	1-5-2
	图书资料、大型教学科研仪器设备与办公家具的采购与管理，接受捐赠款物的管理与使用等情况
	院内
	报  告
会  议
文  件
OA系统
	长期
	资产处

图书馆

教务处

	1-5-3
	学院收费的项目、标准、依据、程序、时间和代收代办的项目
	社会
	校园网

公开栏
	即时
	财务处

	公开内容
	公开
范围

	公开
形式

	公开
时限

	责任
单位

	一级目录
	二级目录
	三级目录

	1

政

务

公

开
	1-6

学

生  工  作
	1-6-1
	学生奖、贷、助学金政策、数量、评定程序
及结果
	院内
	会  议
文  件
公开栏
	即时
	学工部

	1-6-2
	学生违纪处分办法及严重违纪处理结果
	院内
	文  件

公开栏

OA系统
	即时
	学工部

	1-6-3
	应届毕业生的就业指导、推荐工作规程及就业信息、就业去向和就业率情况
	院内
	会  议
公开栏

OA系统
	即时
	招生就业处

	1-6-4
	学生课外活动（第二课堂）和社会实践的政策、资源及其组织管理
	院内
	会  议
文  件
公开栏
	即时
	团  委

学工部

教务处

	1-6-5
	学院各类招生的政策、计划、程序，入学考试的规程、纪律及录取结果
	社会
	校园网

会  议
文  件
公开栏
	年度
	招生就业处

监察处

	1-6-6
	推荐生的推举程序、考核办法、纪律要求及录取结果
	社会
	校园网

公开栏

	年度
	招生就业处

	1-6-7
	应届毕业生的推荐工作规程、就业去向和就业率等情况
	社会
	校园网

公开栏

	年度
	招生就业处

	1-6-8
	选派留学生等管理办法及落实情况
	院内
	会  议
公开栏

OA系统

	长期
	外事处

	1-6-9
	学生转学、转专业、休学等学籍异动情况及毕业生生学位授予情况
	院内
	会  议

文  件

OA系统
	即时
	学工部

教务处

招生就业处

	1-7其他应该公开的事项
	根据要求公开